
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE  

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
Škroupova 18, 306 13  Plzeň  
 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

 
Naše č. j.: ŽP/12373/14 
Spis. zn.: ZN/2647/ŽP/14 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 3                                                                                     dle rozdělovníku 
Počet listů příloh: 5 
 
Vyřizuje: Martínek  
Tel.: 377 195 008 
E-mail: jiri.martinek@plzensky-kraj.cz 
 
Datum: 14.1. 2015 

  
ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) 
 
Identifikační údaje:   
 
Název:    „NEVEŘEJNÁ ČERPACÍ  STANICE areál MS Holoubkov“ 
 

  Kapacita (rozsah) záměru:   
 
Skladovací kapacita zásobníku motorové nafty je 17 m3.  
 
Charakter záměru:                
 
Technologie dvouplášťové nádrže s výdejním zařízením na motorovou naftu je 

situována do stávajícího areálu oznamovatele. Zařízení je určeno pouze pro 
zásobování manipulační techniky oznamovatele motorovou naftou (MN). 
Technologie neveřejné čerpací stanice je navržena jako bezobslužná. 
 
Umístění: 
 
kraj : Plzeňský 
obec: Holoubkov 
katastrální území:  Rokycany  
pozemky č. kat.   81/1  
 
 
Oznamovatel: Colloredo Mannsfeld spol. s r.o. Švabinská 279, 338 08 Zbiroh 
 
K záměru byla doručena vyjádření: 
   

KHS Plzeň      - souhlasí   
ČIŽP Plzeň - souhlasí 
Městský úřad Rokycany, odbor ŽP - souhlasí 



2/3 
 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

 
Závěr: 

 
Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle § 7 uvedeného zákona došel 

příslušný orgán k závěru, že záměr  
 

„NEVEŘEJNÁ ČERPACÍ  STANICE areál MS Holoubkov“ 
 

 
nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle citovaného 

zákona. 
 
Podmínky závěru zjišťovacího řízení:  
V následujících stupních přípravné a projektové dokumentace, realizace záměru a 

provozu vlastního záměru a v návazných správních řízeních budou respektovány 
připomínky a doporučení uvedené ve vyjádřeních dotčených orgánů státní správy, 
které jsou přílohou tohoto závěru zjišťovacího řízení.  
 
Odůvodnění: 

Příslušný úřad neobdržel žádné relevantní odůvodněné nesouhlasné vyjádření k 
oznámení. Ve vyjádřeních dotčených správních úřadů jsou doporučení a upozornění 
na předpisy, které je nutno při realizaci záměru respektovat. Nebyla doručena ani 

žádná vyjádření veřejnosti. 
 
Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, ani 
příslušná povolení podle zvláštních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není 
rozhodnutím vydaným ve správním řízení a nelze se proti němu odvolat. 
 

 
 
 
 

 
 
         

Mgr. Jaroslav Nálevka 
vedoucí oddělení IPPC a EIA 
podepsáno elektronicky 

 
            
              

Přílohy:  kopie vyjádření 
 

KHS Plzeň      
ČIŽP Plzeň  
Městský úřad Rokycany, odbor ŽP           

 



3/3 
 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
 
Dotčené územní samosprávné celky:  
1. Plzeňský kraj, Škroupova 18, 306 13 Plzeň  
2. Obec Holoubkov, Holoubkov 48, 338 01 Holoubkov  
 
Dotčené úřady státní správy:  
1. Městský úřad Rokycany, Masarykovo nám. 1, 337 01 Rokycany  
2. Krajská hygienická stanice, Skrétova 15, Plzeň  
3. ČIŽP, Klatovská 48, 301 22 Plzeň 
 
Oznamovatel: Colloredo Mannsfeld spol. s r.o. Švabinská 279, 338 08 Zbiroh  
 
Dotčené odbory Krajského úřadu Plzeňského kraje s žádostí o vyjádření:  
odbor životního prostředí  
 
Na vědomí:  
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování, Vršovická 65, Praha 
       
 














